Adj. PC, ep. 5, 174-175

Polthowides

Zamek  
Nowy

(1466)  
23 XII

" in stuba alba magna castri Polthowien. hore  
deruorum vel quasi

f. 183: in p. et in cancellaria tace? Cami-  
nata in castro prefato (1467)

ADJ. DC. Ep. 5, 182

Nowy

Polthowsko

(1466, c. 1517)

Plebannus de Tarchomino puniatur per  
episcopum racione visitacionis taberne,  
quas penas episcopus exiqat ab eo  
in P., racione vero percussionis que-  
rat sibi dispensacionem.

A. Dj. P. I., AKP 50, 21<sup>v</sup>

B. N. Mikrot.

Poltou.

Nov

(1466)

„honest. Stephan. Gyerach opidanus de P., possessor 2 man-  
sorum in Byalowysna, dictos mansos -- recognovit se ven-  
didisse honesto Andre Balast<sup>ch</sup> kmetroni de Byalowys-  
scha pro 50 sarg. monete  $\frac{1}{2}$  gr. -- Et Iidem honestus Joh.  
Staromycesky opidanus P. pro repte sua Hedwigi uigine,  
prefati Stephani ex eodem patre et altera matre sorore, pe-  
tuit arrestari dictas pecunias, quousque de eisdem iusticia  
fieri et sorori Stephani, repte dicti Joh. -- -- pecunie predictae  
-- sub aere maneat, quousque idem Steph. dictam so-  
rorem suam de portione legitima coram consulibus et sca-  
binis opidi P. concione fidelissima assenauerit aut pecu-  
niam -- reposerit apud dictos consules sub scitu dicti  
Johannis -- “

ADJ. PL, Ep. 5, 1630

Poltkow.

Now

(1466

" nob. Nic. Fukala invalidus ad res suam dirigendas  
propter auditus et visus debilitatem constituit nob. Joh<sup>m</sup>  
de Wasylewo districtus Drohicensis notarium -- in suum  
pelleantorem -- contra honest. Jac. Poddambek advoc<sup>m</sup>  
P. -- quod ipse Poddambek a longis temporibus 26 sexag.  
sibi per dictum Fukala mutuatas -- detinet -- Idem  
Poddambek confessus est, quod tenetur prefato Ru Kala 25  $\frac{1}{2}$   
sexag. et iam aliam  $\frac{1}{2}$  sexag. sibi hodie exolvisse, quod eadem  
idem Fukala -- recognovit. -- "

" nob. Joh. de Wasylewo districtus Drohicensis notarius,  
asserens se domini Kobrowsky nuncium, conquestus est  
contra honestum Jac. Poddambek advoc. P., quod ipse Podd. crea-  
verem argenteum dicti dni Kobrowsky in haidemus detinet --  
Anno Podd. -- interrogato respondit quod nullum crederem  
unquam a dno Kobrowsky vidit aut habuit, sed crea-  
verem quendam habet, quem  
A. D. P., Ep. 5, 165

eidem Poddambek nob. Vic. Rubala in 4 serag. obli-  
gant, et ipsi Poddambek prefatus Rubala dixerit,  
cum dictum coetrem obligabat, ut nulli dictum coete-  
rem daret alio modo, nisi ab eo 10 serag. recuperet,  
sed idem Podd, nolens suam conscienciam onerare,  
verum debitum, in quo obligatus est, confessus est.  
sicque dictis Rubala et Poddambek altricantibus, prefa-  
tus Rubala super veritate rei ipsius agnoscenda iuramen-  
to prefato Podd. debuit. Et Podd, quod vdel. coeter prefatus  
ipsi per prefatum Rubala in 4 serag. obligatus est, iuraments  
corporam confirmavit. Et post prefatum caracterem [?]  
idem Podd. in manus eiusdem Rubala ad refalcacionem  
dictarum 4 serag. in debito -- tradidit, quas 4 serag.  
idem Rubala defalcavit --; qui Rubala prefatum coe-  
terem in manus dicti Joh<sup>is</sup> domini, Kossowsky  
polocutoris, iterum tradidit. - "